ستاد آزاد سازی سهام عدالت اضافه کرد: در
شرایط فعلی این کارت ها در دستگاه های فروشگاه های مشخص قابل
خرید است و در آینده گسترش خواهد یافت و در همه مراکز عرضه

کالا و خدمات قابل استفاده خواهد بود.

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران

8 صفحه سال هفد هم 3000 تومان شماره 4611شنبه 28 فروردین 1400 4 رمضان 1442 17 آوریل 2021 @sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad

رییس جمهوری مهار کرونا و شکستن تحریم را دو برنامه مهم دولت در ۱۰۰ روز پایانی عنوان کرد و گفت: قبل از این هم می توانستیم غنی ساری۶۰ درصد
داشته باشیم و اظهار نگرانی آمریکا و اروپا درباره غنی سازی۶۰ درصدی درست نیست.، حسن روحانی روز

پرداخت را ارائه دهند.

مقام مسئول بانکی:

4 هزار درگاه الکترونیک مشکوک
به پولشویی، مسدود شد

پاسخ همتی به نوبخت؛

بانک مرکزی هیچگاه به
دولت بدهکار نبوده و
نخواهد شد

6

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران شنبه 28 فروردین 1400 4 رمضان 1442 17 آوریل 2021بین الملل

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4611 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

پنتاگون پرواز اشیاء پرنده مجهول در
آسمان آمریکا را تایید کرد